O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 003/2014, celebrado com a empresa  LUMIAR HEALTH 
BUILDERES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-EPP, 
para locação de aparelho bi-nível de pressão positiva, para atender o 
paciente Caio da Silva Gomes, pelo prazo de 12 meses, no valor total 
de R$ 11.760,00 (onze mil setecentos e sessenta reais). 

Paty do Alferes, 06 de janeiro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

OBS.: Publicação omitida no Diário Oficial n ° 1788 de 23 de janeiro de 

2013. 

DECRETO N.º 3.968 DE  04 DE FEVEREIRO DE 2014.

[...]

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  22.000,00 ( Vinte e dois mil reais ). 

FONTE = 000  R$     17.000,00  ( Ordinários não Vinculados) 
FONTE = 005  R$       5.000,00  ( IGD Bolsa Família – FNAS ) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.32.00.08.244.4037.2077 – IGD Bolsa Família